
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus Lauf 3

Qualifikation Gruppe
1 Dali 7,939 A
2 Sepp 7,972 A
3 Pepe 7,997 A
4 Michi Wilke 8,045 A
5 Rainer 8,169 A
6 Claus 8,217 B
7 Jean-Pierre 8,234 A
8 Bepfe 8,272 B
9 Alex P. 8,309 B

10 Edmund 8,324 A
11 Peter V. 8,426 B
12 Guido 8,542 B
13 Ralf Pickert 8,596 B
14 Gerhard Simm 8,705 B
15 Jürgen Kriha 8,803 B
16 Kalle ohne Zeit A

Bester Lauf Pepe 30,66 R Lauf: 16 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Pepe 118,66 16:00.23 7,98 13 3 8
2 Kalle 118,49 16:00.00 7,975 2 2 18
3 Michi Wilke 118,31 16:00.00 7,938 13 4 2
4 Dali 117,17 16:00.20 7,975 14 3 8
5 Sepp 116,57 16:00.00 7,962 13 2 13
6 Claus 115,09 16:00.00 8,163 11 3 16
7 Rainer 115,07 16:00.21 8,186 9 1 3
8 Jean-Pierre 113,86 16:00.00 8,154 12 1 21
9 Alex P. 112,48 16:00.00 8,381 5 1 5

10 Edmund 110,78 16:00.00 8,431 7 3 25
11 Guido 110,44 16:00.00 8,52 8 3 27
12 Ralf Pickert 110,44 16:00.00 8,549 4 2 25
13 Peter V. 109,62 16:01.02 8,505 5 3 4
14 Bepfe 109,5 16:00.00 8,296 10 2 19
15 Jürgen Kriha 104,52 16:00.00 8,803 1 3 4
16 Gerhard Simm 104,3 16:00.02 8,902 1 2 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Pepe 118,66 16:00.23
1. Gruppe A 13 3 29 4:00.00 7,98 8

14 4 30 4:00.23 8,099 4
15 2 29 4:00.00 8,011 14
16 1 30,66 4:00.00 7,99 4

2 Kalle 118,49 16:00.00
2. Gruppe A 1 4 29 4:00.00 8,056 24

2 2 30 4:00.00 7,975 18
3 1 29 4:00.00 8,025 4
4 3 30,49 4:00.00 8,029 4

3 Michi Wilke 118,31 16:00.00
3. Gruppe A 13 4 29 4:00.00 7,938 2

14 2 30 4:00.00 8,018 15
15 1 29 4:00.00 8,033 4
16 3 30,31 4:00.00 8,1 8

4 Dali 117,17 16:00.20
4. Gruppe A 13 1 29 4:00.00 8,005 3

14 3 30 4:00.20 7,975 8
15 4 29 4:00.00 8,044 8
16 2 29,17 4:00.00 8,119 10

5 Sepp 116,57 16:00.00
5. Gruppe A 13 2 29 4:00.00 7,962 13

14 1 29 4:00.00 8,024 4
15 3 29 4:00.00 8,18 15
16 4 29,57 4:00.00 8,178 2

6 Claus 115,09 16:00.00
1. Gruppe B 9 2 28 4:00.00 8,222 4

10 1 29 4:00.00 8,302 20
11 3 29 4:00.00 8,163 16
12 4 29,09 4:00.00 8,298 17

7 Rainer 115,07 16:00.21
6. Gruppe A 9 1 29 4:00.00 8,186 3

10 3 28 4:00.00 8,193 8
11 4 29 4:00.00 8,23 15
12 2 29,07 4:00.21 8,211 19



8 Jean-Pierre 113,86 16:00.00
7. Gruppe A 9 3 28 4:00.00 8,196 14

10 4 28 4:00.00 8,351 20
11 2 28 4:00.00 8,291 24
12 1 29,86 4:00.00 8,154 21

9 Alex P. 112,48 16:00.00
2. Gruppe B 5 1 28 4:00.00 8,381 5

6 3 28 4:00.00 8,46 14
7 4 28 4:00.00 8,438 4
8 2 28,48 4:00.00 8,443 17

10 Edmund 110,78 16:00.00
8. Gruppe A 5 2 27 4:00.00 8,587 20

6 1 27 4:00.00 8,613 5
7 3 28 4:00.00 8,431 25
8 4 28,78 4:00.00 8,514 11

11 Guido 110,44 16:00.00
3. Gruppe B 5 4 27 4:00.00 8,713 9

6 2 27 4:00.00 8,55 27
7 1 28 4:00.00 8,644 26
8 3 28,44 4:00.00 8,52 27

12 Ralf Pickert 110,44 16:00.00
4. Gruppe B 1 1 27 4:00.00 8,558 6

2 3 28 4:00.00 8,62 26
3 4 27 4:00.00 8,668 4
4 2 28,44 4:00.00 8,549 25

13 Peter V. 109,62 16:01.02
5. Gruppe B 5 3 27 4:00.00 8,505 4

6 4 27 4:00.00 8,708 6
7 2 28 4:01.02 8,7 22
8 1 27,62 4:00.00 8,615 3

14 Bepfe 109,5 16:00.00
6. Gruppe B 9 4 28 4:00.00 8,304 6

10 2 27 4:00.00 8,296 19
11 1 27 4:00.00 8,355 7
12 3 27,5 4:00.00 8,326 11

15 Jürgen Kriha 104,52 16:00.00
7. Gruppe B 1 3 26 4:00.00 8,803 4

2 4 25 4:00.00 9,029 4
3 2 27 4:00.00 8,939 25
4 1 26,52 4:00.00 8,882 18

16 Gerhard Simm 104,3 16:00.02
8. Gruppe B 1 2 26 4:00.02 8,902 7

2 1 25 4:00.00 8,989 25
3 3 27 4:00.00 8,919 24
4 4 26,3 4:00.00 9,015 11

Spurübersicht
1 2 3 4

Pepe 30,66R 29,00R 29,00R 30,00R
Kalle 29,00R 30,00R 30,49R 29,00R
Michi Wilke 29,00R 30,00R 30,31R 29,00R
Dali 29,00R 29,17R 30,00R 29,00R
Sepp 29,00R 29,00R 29,00R 29,57R
Claus 29,00R 28,00R 29,00R 29,09R
Rainer 29,00R 29,07R 28,00R 29,00R
Jean-Pierre 29,86R 28,00R 28,00R 28,00R
Alex P. 28,00R 28,48R 28,00R 28,00R
Edmund 27,00R 27,00R 28,00R 28,78R
Guido 28,00R 27,00R 28,44R 27,00R
Ralf Pickert 27,00R 28,44R 28,00R 27,00R
Peter V. 27,62R 28,00R 27,00R 27,00R
Bepfe 27,00R 27,00R 27,50R 28,00R
Jürgen Kriha 26,52R 27,00R 26,00R 25,00R
Gerhard Simm 25,00R 26,00R 27,00R 26,30R


